CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Marmelópolis, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito
Municipal       no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as
notas das provas objetivas do Concurso Público Nº 0001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Marmelópolis, 28 de setembro de 2022.

Camilo Alberto Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário de Saúde MA1

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

SELMA SOUZA PEREIRA 15/08/19820410965 53,3334410067841º 5 2 9 16

FABIO ROBERTO DE SOUSA TRINDADE 20/06/19740406023 50,000M74385372º 5 3 7 15

2Qtd. Candidatos:

Página 1 de  12

Cargo Agente Comunitário de Saúde MA2

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

KAREN CRISTINA BARRETO DA SILVA 07/11/19920413056 50,0003766796941º 3 2 10 15

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  12

Cargo Agente Comunitário de Saúde MA4

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

GUSTAVO MARIANO PINTO 22/09/19980406196 60,000215292531º 6 3 9 18

RODRIGO ANTUNES PEREIRA DE PAULA 22/12/19970416749 50,000207190832º 6 2 7 15

2Qtd. Candidatos:

Página 3 de  12

Cargo Agente Comunitário de Saúde MA5

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

VAGNER FORTES RAMOS 18/07/19920405977 50,000163349181º 3 4 8 15

JULIANO JOSE DA SILVA 15/07/19830421272 50,0005762268282º 7 1 7 15

2Qtd. Candidatos:

Página 4 de  12

Cargo Agente de Controle de Endemias

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

LUCAS MOTA DA SILVA 15/09/19940418149 53,333241338971º 6 2 8 16

1Qtd. Candidatos:

Página 5 de  12

Cargo Auxiliar de Farmácia

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

NIVEA MARIA BENEDITO MARTINS 30/05/20030406012 53,3335077655521º 3 5 8 16

1Qtd. Candidatos:

Página 6 de  12

Cargo Dentista II (ESF)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

GUSTAVO DE SOUZA ALVES 03/12/19960410372 56,6675494088731º 6 3 8 17

1Qtd. Candidatos:

Página 7 de  12

Cargo Lavador de Veículos

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

CARLOS CANOVAS 17/10/19660419769 90,0002048891701º 8 4 15 27

ELIAS ALEXANDRE DE SOUZA 14/07/19840421259 86,667MG146209292º 8 3 15 26

TIAGO MATEUS DE SOUZA MOTA 08/07/19970420492 83,333180830573º 6 4 15 25

ANTONIO MARCOS RIBEIRO 07/12/19830409471 80,000132551554º 8 2 14 24

MARCOS AURELIO LIMA 20/01/19900406290 80,0004872735885º 7 3 14 24

DOUGLAS MARTINS RODRIGUES SOUZA PEREIRA 23/08/19970406321 80,000181028896º 5 5 14 24

DANIEL FILIPE MOREIRA CAMILO 24/11/19930405972 76,6672685706457º 6 3 14 23

ADEILSON FELIPE DE MIRANDA RAMOS 03/05/19930419173 76,667MG185112358º 6 4 13 23

BRUNO RODOLFO RODRIGUES 06/09/19870406371 73,333423935329º 6 2 14 22

IGOR VINICIUS LEMES MIRANDA 01/04/19950412112 70,000MG1563073010º 3 4 14 21

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA 08/09/19930412075 70,000MG1602195311º 6 3 12 21

CLOVIS MARTINS DE OLIVEIRA 11/12/19780412996 66,66734949897012º 5 1 14 20

ANTONIO DUNDER 07/03/19550419555 63,33342816374913º 7 0 12 19

13Qtd. Candidatos:

Página 8 de  12

Cargo Professor de Educação Física

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

GUILHERME RODRIGUES DE MORAES 04/06/19960417785 63,3335708284301º 8 1 10 19

JULIO CALDAS TANURI RODRIGUES 19/01/19870419212 56,6675015708832º 4 2 11 17

JOÃO VICTOR NUNES PEREIRA 25/12/19940409810 53,3334214479163º 4 1 11 16

GABRIEL RAIMUNDO DE OLIVEIRA 09/11/19950406064 53,333MG130136724º 4 1 11 16

PABLIO ALEXSANDRO DE PAULA FERNANDES E MORAIS 17/07/19760412839 50,00076015295º 2 1 12 15

5Qtd. Candidatos:

Página 9 de  12

Cargo Supervisor Pedagógico II

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

JOSÉ RIBEIRO DA FONSECA NETO 31/01/19860410714 73,333162396871º 7 3 12 22

FLÁVIA MARIA RIBEIRO ALVES 01/03/19990407481 66,667212442842º 5 3 12 20

MARAIZA DA COSTA DE SOUZA 12/08/19880419864 63,333163685453º 3 3 13 19

ANA CLAUDIA CORTEZ 28/07/20000406107 63,333MG203619254º 6 2 11 19

ADALGISA LAIRA FORTES 20/04/19960417103 53,333197164545º 3 1 12 16

RAFAELA REGIMARA DE SOUZA 03/07/20000420633 53,3336541473716º 4 2 10 16

GILMARA RIBEIRO DA FONSECA PEREIRA 01/10/19890411136 53,333MG 186791547º 4 3 9 16

NEIDE APARECIDA RIBEIRO HIENE 11/09/19610418779 50,0003052531048º 1 2 12 15

8Qtd. Candidatos:

Página 10 de  12

Cargo Vigia Noturno

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

ALBERTO DE SOUZA 24/04/19910421204 96,6674735753581º 9 5 15 29

RAFAEL DE PAULO OLIVEIRA 28/06/19850406017 93,333MG130743762º 8 5 15 28

FLAVIO DA CONCEICAO DE ALMEIDA 09/10/19810405960 86,6671201081543º 9 3 14 26

JULIANO DA CUNHA 08/04/19830412703 83,333MG140922054º 9 1 15 25

LEANDRO DE MENDONÇA MARCELINO 14/01/19950406178 83,333182934395º 6 4 15 25

RONDINELI ALEXANDRE FORTES 14/07/19800406437 83,3333263039846º 8 3 14 25

ALAN VIANA 09/04/19830408541 83,333140238867º 7 4 14 25

WALACY SIMÕES RIBEIRO 19/12/19930418161 80,000MG199745498º 6 3 15 24

LEVÍ MARCO RAMOS 09/10/19840411559 80,000143354449º 7 3 14 24

HAMILTON DONISETE BATISTA BORSATTI 11/10/19640418077 80,000MG 4 205 74010º 6 4 14 24

SÁVIO LUIS RIBEIRO 12/01/19900419894 76,66755217682511º 7 1 15 23

MARCELO GERALDO PAES 09/11/19830420315 76,6671379259712º 7 3 13 23

PAULO SÉRGIO DA SILVA OLIVEIRA 08/07/19860418387 76,667MG1721820313º 6 4 13 23

THAINA RIBEIRO RAMOS HONORATO 12/08/19990421207 76,66752376062014º 8 3 12 23

MARCIO TIAGO DE FREITAS 16/05/19780405967 73,33327500821615º 5 3 14 22

TADEU AFONSO GOMES 30/05/19840406255 73,333MG1362413816º 5 3 14 22

ALEX VIANA 09/04/19830410269 73,3331404095217º 8 2 12 22

JUCIMARA DAIANE TORRES CASSEMIRO 04/06/20010416476 73,333MG2025923918º 7 3 12 22

Página 11 de  12

Cargo Vigia Noturno

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

WOODNEY CAMPOS SOBRINHO 06/07/20040417040 70,000MG1955826919º 5 2 14 21

MOISÉS CÉSAR PINTO 29/04/19880416285 70,0001627781420º 5 3 13 21

JOSE CAMILO RIBEIRO FORTES 27/01/19940411623 70,000MG1619239521º 7 3 11 21

BENEDITA DAS GRAÇAS VIEIRA PINTO 18/06/19790406243 66,6671134755622º 6 1 13 20

MARCOS NATHAN BELMIRO 30/11/19930414474 66,667MG1939570423º 6 1 13 20

EDVAM ASSIS DA MOTA 17/09/19810418817 66,667MG 1402073724º 5 2 13 20

WILLIAN TIAGO ALVES RIBEIRO 14/07/19970420463 66,6671602198225º 7 1 12 20

GUILHERME LUIZ RIBEIRO 21/06/20010409453 63,3332346303826º 4 2 13 19

JOÃO PEDRO DE FREITAS PINTO 07/09/20020412256 63,333MG2254920327º 6 2 11 19

ELDER CLAUDINEY ASSIS DA MOTA 04/01/19720421328 60,000MG718853328º 5 2 11 18

LUCEMIR RIBEIRO FORTES 22/06/19750412455 60,000MG1150041129º 5 2 11 18

JOÃO PEDRO GONÇALVES GUIZALBERTE 03/06/20010420930 60,000MG1984625430º 5 2 11 18

GEVERCIANO REBEIRO COSTA 11/06/19920406078 56,667MG1863921531º 6 1 10 17

MARCELO RIBEIRO RENNO 21/11/19870414459 53,3331650284732º 4 1 11 16

GILBERTO CARLOS FERNANDES 14/01/19930419236 53,333MG1949451133º 4 1 11 16

LUIZ CLAUDIO DA MOTA SOARES 09/01/19980419693 53,333 1836485234º 6 1 9 16

34Qtd. Candidatos:

70Total Candidatos: